[image: ]

        CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

REQUERIMENTO Nº 40/2025

EXPEDIENTE
DATA 11/12/2025
PROTOCOLO Nº 12588/2025 - sss

			Requerimento destinado à formação da criação da Frente Parlamentar da Segurança Pública

			CONSIDERANDO _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

			CONSIDERANDO _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

			CONSIDERANDO _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

			Razão pela qual,

			REQUEIRO à Mesa, na forma regimental, ouvido antecipadamente o Soberano Plenário, que sejam solicitadas do Exmo. Sr. Prefeito Municipal as seguintes indagações:

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2025

[bookmark: _GoBack](GUILHERME CESAR ZAFANI, MÁRCIO MATOS NUNES, PAULO ROBERTO DE ALMEIDA, WANDY DA COSTA NOGUEIRA)
Vereador

                        DE-SE CIÊNCIA AO                                                                           LEITURA PROCEDIDA NA
                        DOUTO PLENÁRIO:                                                                               SESSÃO DE  20-08-2019
                 GUILHERME CESAR ZAFANI                                                               GUILHERME CESAR ZAFANI
                               PRESIDENTE					           PRESIDENTE
1

image1.png